香看協●支発第　　号
令和  年  月  日
○　○　○　　病院
役職名　施設長名　様
公益社団法人香川県看護協会　第●支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　●●　●●
（●●病院　副院長兼看護部長）

「●　●　●交流会」の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素より、当協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さてこのたび、標記交流会を下記のとおり（別紙のとおり）開催することとなりました。
　つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、関係職員の参加についてご配慮を賜りますようよろしくお願い申しあげます。
記

１．日　　時　　  令和　　年　　月　　日（　）　　　：　 ～ 　：
２．会　　場
　　　　　　　　　（住所・電話・ＦＡＸ等）
３．テ ー マ
４．内　　容
５．対　　象　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
香看協●支発第　　号
令和  年  月  日
○　○　○　　病院
役職名　看護代表者（会員代表者）名　様

公益社団法人香川県看護協会　第●支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　●●　●●
（●●病院　副院長兼看護部長）

「●　●　●交流会」の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素より、当協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さてこのたび、標記交流会を下記のとおり（別紙のとおり）開催することとなりました。

　つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、関係職員の参加についてご配慮を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

なお、参加者について、別紙名簿により　　月　　日（　）までにＦＡＸにてご連絡くださいますよう重ねてお願い申しあげます。
記

１．日　　時　　 令和　　年　　月　　日（　）　　　：　 ～ 　：
２．会　　場
　　　　　　　　　（住所・電話・ＦＡＸ等）

３．テ ー マ
４．内　　容
５．対　　象　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
香看協●支発第　　号
令和  年  月  日
会員各位
公益社団法人香川県看護協会　第●支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　●●　●●
（●●病院　副院長兼看護部長）

「●　●　●交流会」の開催について（ご案内）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素より、当協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さてこのたび、標記交流会を下記のとおり（別紙のとおり）開催することとなりました。

　つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。

なお、参加について、別紙により　　月　　日（　）までにＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。

記

１．日　　時　　 令和　　年　　月　　日（　）　　　：　 ～ 　：
２．会　　場
　　　　　　　　　（住所・電話・ＦＡＸ等）

３．テ ー マ
４．内　　容
５．対　　象　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
＜別紙＞ 　　　　　　　　　　ＦＡＸ送信票

公益社団法人香川県看護協会
　第●支部　　　事務局　行
（FAX：　　―　　　―　　）

「●　●　●交流会」参加申込書

申込日：令和     年　　月　　日

施設名：　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者：
連絡先：（ＴＥＬ）　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

	氏　　　　名
	看護協会
	備　　考

	1

	会員 ・ 非会員

	2

	会員 ・ 非会員

	3

	会員 ・ 非会員

	4

	会員 ・ 非会員

	5

	会員 ・ 非会員

※お忙しい中、恐縮ですが　　月　　日（　）までにご連絡をお願いします
様式５

※送信状は不要です